

Urząd Miejski w Łomiankach

https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1153,Fascynacje-Mariana-Opani-w-Teatrze-Miejsce.html
19.05.2024, 05:56

Fascynacje Mariana Opani w Teatrze Miejsce

Reżyser i twórca Teatru Miejsce - Tadeusz Kijański zaprosił po raz kolejny do Łomianek wybitnego aktora, Mariana Opanię. Kolejny raz żywiołowa i liczna publiczność udowodniła, że takie wydarzenia są bardzo potrzebne i gorąco wyczekiwane.

Fascynacje Mariana Opani w Teatrze Miejsce

Marian Opania, wybitny artysta sceny, filmu i estrady wystąpił 20 stycznia 2014 na scenie Teatru Miejsce w Łomiankach. Sześć bisów i owacja na stojąco łomiankowskiej publiczności oddają zarówno wielkość bohatera wieczoru, jak i wielkie zapotrzebowanie na wydarzenia teatralne w naszym mieście.



Reżyser Tadeusz Kijański zaprosił po raz kolejny Mariana Opanię, wybitnego aktora znanego m. in. z kreacji w takich filmach jak "Człowiek z żelaza", "Piłkarski poker", "Chopin. Pragnienie miłości", "Panna z mokrą głową", "Komornik", a także z ról w wielu serialach telewizyjnych ("Ekstradycja", "Na dobre i na złe", "Prawo Agaty"). Artysta tym razem zaprezentował się jako znakomity estradowiec. Poruszał się między liryzmem (recytował wiersze Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego) a cudownymi szmoncesami (Marian Hemar, Antoni Słonimski). Wzruszał, śpiewając o miłości i bawił monologiem o odkryciu Ameryki przez radzieckiego uczonego Innoziemcowa (tego od kropli). Wielokrotnie bisując, prezentował repertuar Włodzimierza Wysockiego i Bułata Okudźawy. Zaprezentował się jako artysta wielowymiarowy, płynnie przechodzący od żartu do głębokiej refleksji. Marianowi Opani w łomiankowskim spektaklu towarzyszyła pianistka Aldona Krasucka.



Kolejny raz żywiołowa i liczna publiczność Teatru Miejsce udowodniła, że takie wydarzenia są w naszym mieście bardzo potrzebne i gorąco wyczekiwane. Wszystkich miłośników naszego teatru ucieszy wiadomość, że od kilkunastu dni trwają ostatnie, bardzo intensywne próby "Raju" - sztuki Tadeusza Kijańskiego z Adamem Ferencym w roli głównej. Prapremiera spektaklu odbędzie się już 3 lutego o godz. 19.30. Głównym mecenasem przedstawienia "Raj" jest łomiankowska firma Venture Industries.

